根据本协议项下的条款和条件，FUDA在此向ALFING出售并转让其持有的ALFU 50%

股权，占ALFU全部股权的25%（“股权”）。ALFING在此从FUDA处购买该等股权，并接受该
等转让。

交易完成后，ALFING将持有ALFU的75%股权，FUDA将持有ALFU的25%股权。

……
（3）对价
转让价格：双方理解并同意，转让股权的转让价格（“转让价格”）为人民币48,000,000元。
支付：双方理解并同意，出于监管银行之特别要求，本协议经双方签署后10个工作日内，

ALFING应根据约定，将转让价格的 100%，即人民币 48,000,000元（大写：人民币肆仟捌佰万
元）汇至银行共管账户。……

在完成第8条约定的全部交割条件后，双方应促使监管银行立即根据协议的约定，将共管
资金发放给FUDA。……

（4）税项：……
（5）登记
本协议生效后，ALFU 应就交易所需向当地主管的市场监督管理局进行登记/备案手

续。……
双方致力于在2025年5月31日（“目标登记日”）之前完成股权转让在市监局的登记/备案

……
（6）陈述与保证：……
（7）登记后事项：
……登记日后，ALFING将成为ALFU持股比例最多的股东。届时，ALFING可自行决定

继续使用“桂林福达阿尔芬大型曲轴有限公司”的名称或将其改名。如果决定继续使用“桂林

[...]

的全部股权，占ALFU全部股权的25%（“股权”）。ALFING在此从FUDA处购买该等股权，并
接受该等转让（“交易”）。

交易完成后，ALFING将成为ALFU的唯一股东，持有其100%股权。FUDA将不再是AL⁃
FU的股东。……

（3）对价
转让价格：双方理解并同意，转让股权的转让价格（“转让价格”）为人民币48,000,000元。
支付：双方理解并同意，出于监管银行之特别要求，本协议经双方签署且生效后 2025年

12月31日前，ALFING应根据约定，将转让价格的100%，即人民币48,000,000元（大写：人民币
肆仟捌佰万元）汇至银行共管账户。……

在完成第8条约定的全部交割条件后，双方应促使监管银行立即根据协议的约定，将共管
资金发放给FUDA。………

（4）税项：……
（5）登记

本协议生效后，ALFU应就交易所需向当地主管的市场监督管理局进行登记/备案手续
……

双方致力于在2026年1月31日（“目标登记日”）之前完成股权转让在市监局的登记/备案
……

（6）陈述与保证：……
（7）登记后事项
登记日后，ALFING将成为ALFU的唯一股东。届时，ALFING可自行决定继续使用“桂林

福达阿尔芬大型曲轴有限公司”的名称或将其改名。如果决定继续使用“桂林福达阿尔芬大